
 

平成２７年度  挨拶 

 

春風のさわやかな季節のころとなりました。 

旧年度中は会員の皆さまには、各大会、研修会等 高Ｐ連活動にご協力をいただき心よ

り感謝を申し上げます。 

 

平成２７年度 新たな一年が始まりました。 

皆さまにおかれましては気持ちも新たにそれぞれの目標に向かってスタートをしたこと

と思います。 

高Ｐ連もこれまで培った経験、実績そして皆さまからいただいたご意見をもとに、平成

２７年度も会員の皆さまにより良い情報を提供してまいります。 

今後ともご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

皆さまのご健勝とご活躍を祈念申し上げまして、新年度の挨拶とさせていただきます。 

   

                      高知県高等学校ＰＴＡ連合会 

                                 生永慎一 

 


